РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ                             ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

Принято Николо-Александровским сельским Советом Народных депутатов

22.05.2014

Об утверждении размера платы граждан на жилищно-коммунальные услуги для населения на 2014 год, предоставляемые ООО «Водоканал» с 01.07.2014 год по 31.12.2014год на территории Николо-Александровского сельсовета

           1. Утвердить размер платы граждан за  жилищно-коммунальные услуги для населения на 2014 год, предоставляемые ООО «Водоканал» с 01.07.2014 год по 31.12.2014год на территории Николо-Александровского сельсовета
( приложение прилагается)

          2. Решение Николо-Александровского сельского Совета народных депутатов от 17.12.2013 № 47 «О пролонгировании размера платы граждан на жилищно-коммунальные услуги для населения, предоставляемые ООО «Водоканал» с 01.01.2014 год по 01.07.2014 год на территории Николо-Александровского сельсовета» считать утратившим силу.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

Председатель Николо-Александровского

сельского Совета народных депутатов                                   А.П.Тесля

Глава Николо-Александровского
сельсовета                                                                               Г.Т.Панарина

с.Николо-Александровка

22.05.2014
№ 60
                                                                                                                                                                                          Приложение к  решению
Николо-Александровского

Сельсовета народных депутатов

                                                                                                         от 22.05.2014г.№60
Размер платы граждан на жилищно-коммунальные услуги на 2014 год  с календарной  разбивкой.
	№ п/п
	Степень благоустройства жилищного фонда
	Холодное водоснабжение
	Вывоз жидких бытовых отходов

	с 01.07.2014 по 31.12.2014
	с 01.07.2014 по 31.12.2014

	нормат
.м³/месяц
 на 1чел
	тариф

руб/ м³
	размер платы,

руб/чел
	нормат м³/мес

на 1чел
	тариф

руб/ м³
	размер платы,

руб/чел

	1
	Многоквартирный дом, оборудованный централизованным холодным водоснабжением, водонагревателем на различных видах топлива, ванной и (или)душем, без централизованного водоотведения
	6,8
	31,48
	214,06
	6,8
	82,20
	558,96

	2
	Жилой дом, оборудованный централизованным холодным водоснабжением, водонагревателях на различных видах топлива, ванной и (или) душем, без централизованного водоотведения
	6,8
	31,48
	214,06
	6,8
	82,20
	558,96